EDITAL DE CORREIÇÃO

DR. MARCELO ALEXANDRE DO VALLE THOMAZ,
Juiz de Direito em substituição nesta Vara Única da Comarca de
Teixeiras, Estado de Minas Gerais, em pleno exercício, na forma da lei.

FAZ SABER a quantos o presente Edital virem ou
dele tomarem conhecimento que, de conformidade com o Art. 29, II c/c
Art. 24, II, todos da Lei Complementar n° 38, de 13 de fevereiro de
1995, bem como a Lei Complementar n° 59/01, foi designado o dia 08
de janeiro de 2019, às 13:00 horas, para a Audiência de Instalação da
Correição Anual Ordinária, oportunidade em que serão recebidas
reclamações sobre a execução dos Serviços do Foro em Geral,
Serviços Auxiliares da Justiça e Serviços Notarial e de Registro.

E, para conhecimento de todos os interessados,
expediu-se o presente edital, que será afixado no lugar de costume.

Dado e passado nesta cidade e Comarca de Teixeiras,
Estado de Minas Gerais, em 14 de dezembro de 2018.

Eu, 	 , Celi Aparecida do Carmo,
Secretária designada p ra-ã Coj eição, preparei e assino.

Marcelo Alexan 	le omaz
Juiz de Direito

	00000001
	00000002